
A B C

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

D E F

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

⽣鮮 早餐
飲品

有機
蔬果

米果
餅乾

⾁類 即飲
咖啡
茶

快煮
纖食

沖泡
咖啡
茶

沖泡
茶
油、
調味
醬

酒、
碳酸

速食
包
蔬菜
⽔果

糖果
巧克
⼒

A B C D E F

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

20
-2
4

30
-3
4

40
-4
4

50
-5
4

60
-6
4

A B C D E F

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

⺟
親
節

情
⼈
節

聖
誕
節

過
年

A
6.4%

F
8.5%

E
13.8%

D
19.1%

C
23.4%

B
28.8%

2015 2016 2017

會員
41.2%

會員
32.4%

會員
28.8%

非會員
58.8%

非會員
67.6%

非會員
71.2%

1 2 3 4 5 6-10 10以上

30.0%

16.8%

10.7%

18.0%

10.1%
7.9% 6.4%

會員交易⾦額占比 會員消費次數分布 ⾏為分群⼈數比例

性別 年齡分布

居住地區 主要檔期回應率

購買⾏為各分群特徵
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